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Amerikancı olmak ne demektir? Amerika dışında bir ülkede, o ülkenin vatandaşıysanız Amerikancı
olmak; “Fikir ve ifade özgürlüğü” kapsamında mıdır? Bir insan Kapitalizmi fikren benimseyebilir,
hatta Kapitalist bile olabilir, hatta bu sistemin işleyişi için ki sistem hukuk dışı değildir. (Aksine
Kapitalist sistemin işlemesi ve bu yalanın inandırıcılığı için  neoliberal tezler üreten üniversite
kürsüleri yasalar bile yaparsınız.) Aksine hukuksaldır.
 
Peki, kıraldan çok kıralcı olmak?
 
Peki “Manda ve himaye kabul edilemez” şiarıyla yola çıkılmış bir kurtuluş savaşından sonra kurulan
bir ülkede, “Amerikancı olmak” hangi anlamlar taşır?
 
Hele de bu Amerikancılar belli makam ve mertebelerde “vatana ve millete hizmet” ettiğini ifade
ediyor ve o makamlarda bulunmuşlarsa, acaba Amerikancı kafa ile vatan ve millet açılımları, algıları
nasıl olabilir?
 
Diyelim ki Askersiniz;
 
Üst noktalarda görev yapmaktasınız ve diyelim ki Amerikancısınız. “Amerikanın dünyaya barış
götüreceği” emperyalizmi ihraç ettiğini değil de Barışı ihraç ettiğini düşünmektesiniz doğal olarak ve
yine aynı doğallık ve kabüllerinizle bir gün size derlerse ki;
“Türkiye Cumhuriyeti’nin barışı, huzuru refahı için” oralarda askeri üsler kurmak, üs sayısını
arttırmak hatta bu noktada “müşterek” hareket etmek anlamında da Türkiye’ye yerleşkeler
oluşturmak gereklidir. Milli menfaatler ve “Atatürk İlke ve İnkilapları”  karşısında hiçbir faaliyet söz
konusu olmazken Anayasa’nın Başlangıç kısmınızda bunu kaleme almışken yapabilecekleriniz bu
Amerikancılığınız çerçevesinde;
 
1-     Amerikanın barış ve huzur ihracının Milli menfaatlerle meşruluğunu kendinize ve millete
anlatma (Üniversitelerde kürsüler, Medya, Hükümetleri destekleme ve düşürme fiili yada ideolojik
propoganda süreci)
2-     Anayasa değişikliği
3-     Zaten Amerikancıysanız direk olarak barış ve huzur ihracını kabullenme ve kabul ettirme.
 
“MANDA ve HİMAYE KABUL EDİLEMEZ!”
 
Diyelim ki eski YÖK başkanıydınız ve de Amerikancısınız …
 
Bir de Ergenekon denen davadan göz altına alınmışsınız ve sorgulanmışsınız, ağlamak
istemişsiniz bu sebepten.
 
Doğaldır; ağlamalısınız Amerikancı olup da bu günlere düşecek adam mıydınız?
Of ulen offf burası neresi ?
 
Türkiye mi , Türkiye'de Amerikancı olmak, Amerikancı faaliyetler de bulunmak suç değil
mi? 
 
Maazallah ya Hükümet, TSK, YÖK, Meclis, Medya bir gün Amerikancı olursa?
 
Yok canım;
 
"Manda ve himaye kabul edilemez!"
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Yoksa Amerikancı olmak; Demirci gibi demir ile uğraşan, demir döven anlamına mı gelir ki
güldürmeyin beni…
 
Erdinç AYDIN
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com
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